
序号

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

权利人

杨武祥

杨淑琼

谢婉燕

赖晓辉

尢永祥

廖思文

赖晓辉

刘小庆

陈志明

赖翠芬

温新鑫

彭惠珠、赖翠芬

刘春寒、刘春刚

宋月仙

彭密珍

彭密珍

彭水田、黄淑美

彭志坚

戈玛峰

罗元雄、颜志明

彭小华

李卫中

肖果林

李 凯

李伟平、骆琼娣

张福生、廖新凤

叶年青、邓乙英

邹仲如、邹彬

陈雄辉

何建恩

范沾祺

陈镇君

陈镇君

陈镇君

吴奇文、谢志英

周红梅

李芸平

李芸辉

张兰

李观营

张志坚

测绘编号

b111（B）

b111（B）

b111（B）

b111（B）

b111（B）

b111（B）

b111（B）

b111（B）

b111（B）

b111（B）

b111（B）

b111（B）

b111（B）

b111（B）

b111（A）

b111（A）

b111（A）

b111（A）

b111（A）

b111（A）

b111（A）

b111（A）

b111（A）

b111（A）

b111（A）

b111（A）

b111（A）

b111（A）

b111（A）

b111（A）

b111（A）

b102-02

b102-03

b102-40

b102-05

b102-07

b102-12

b102-15

b102-16

b102-20

b102-22

房产地址

南湾街道沙塘北路12号B栋502

南湾街道沙塘北路12号B栋503

南湾街道沙塘北路12号B栋601

南湾街道沙塘北路12号B栋602

南湾街道沙塘北路12号B栋603

南湾街道沙塘北路12号B栋701

南湾街道沙塘北路12号B栋702

南湾街道沙塘北路12号B栋703

南湾街道沙塘北路12号B栋801

南湾街道沙塘北路12号B栋802

南湾街道沙塘北路12号B栋803

南湾街道沙塘北路12号B栋902

南湾街道沙塘北路12号B栋903

南湾街道沙塘北路12号B栋1002

南湾街道沙塘北路12号A栋201

南湾街道沙塘北路12号A栋202

南湾街道沙塘北路12号A栋301

南湾街道沙塘北路12号A栋302

南湾街道沙塘北路12号A栋401

南湾街道沙塘北路12号A栋402

南湾街道沙塘北路12号A栋501

南湾街道沙塘北路12号A栋502

南湾街道沙塘北路12号A栋601

南湾街道沙塘北路12号A栋602

南湾街道沙塘北路12号A栋701

南湾街道沙塘北路12号A栋702

南湾街道沙塘北路12号A栋802

南湾街道沙塘北路12号A栋901

南湾街道沙塘北路12号A栋902

南湾街道沙塘北路12号A栋1001

南湾街道沙塘北路12号A栋102

南湾街道沙塘布村辉地北区44号102

南湾街道沙塘布村辉地北区44号103

南湾街道沙塘布村辉地北区44号1005

南湾街道沙塘布村辉地北区44号201

南湾街道沙塘布村辉地北区44号203

南湾街道沙塘布村辉地北区44号305

南湾街道沙塘布村辉地北区44号403

南湾街道沙塘布村辉地北区44号405

南湾街道沙塘布村辉地北区44号505

南湾街道沙塘布村辉地北区44号602

层
数

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

测绘永久建
筑面积（㎡）
46.47

71.75

65.62

46.47

71.75

65.62

46.47

71.75

65.62

46.47

71.75

46.47

71.75

51.49

76.91

78.8

76.91

78.8

76.91

78.8

76.91

78.8

76.91

78.8

76.91

78.8

78.8

76.91

78.8

97.89

188.82

54.6

56.8

73.6

80

70

71

74

73

71

62

证载建筑
面积（㎡）

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

产权证明资料

测绘报告

测绘报告

测绘报告

测绘报告

测绘报告

测绘报告

测绘报告

测绘报告

测绘报告

测绘报告

测绘报告

测绘报告

测绘报告

测绘报告

测绘报告

测绘报告

测绘报告

测绘报告

测绘报告

测绘报告

测绘报告

测绘报告

测绘报告

测绘报告

测绘报告

测绘报告

测绘报告

测绘报告

测绘报告

测绘报告

测绘报告

测绘报告

测绘报告

测绘报告

测绘报告

测绘报告

测绘报告

测绘报告

测绘报告

测绘报告

测绘报告

用途

居住

居住

居住

居住

居住

居住

居住

居住

居住

居住

居住

居住

居住

居住

居住

居住

居住

居住

居住

居住

居住

居住

居住

居住

居住

居住

居住

居住

居住

居住

居住

居住

居住

居住

居住

居住

居住

居住

居住

居住

居住

公告
2022年12月19日 星期一 责编 温欣宇 美编 曾宁A10

为深入贯彻落实党中央、省、市、区关于全面推行河湖长制工作的决策部署，进一步加强我街道河湖长制工作的组织领导，自觉接受社会监督，现将我街道
两级河湖长名单向社会公告。

一、河长名单 二、水库湖长名单

南湾街道河湖长名单信息公告

南湾街道总河湖长：南湾街道党工委书记毛冬宝
南湾街道副总河长：南湾街道党工委副书记、办事处主任杨少锋

河流名称

沙湾河

李朗河

简坑河

东深供
水渠

白泥坑河

街道级河长

毛冬宝

杨少锋

欧坤锋

马海坤

贺小勇

河长职务

南湾街道党工委书记

南湾街道党工委副书记、
办事处主任

南湾街道党工委副书记、人大
工委主任人选

南湾街道党工委副书记、
政法委员（兼任二级调研员）

南湾街道党工委委员、
武装部部长

社区级河长
胡志贤
古红华
张育彪
陆国雄
曾海东
易向东
邓志发
凌志辉
胡志贤
曾海东
陆国雄
胡志贤
古红华

胡志贤

河长职务
下李朗社区党委书记
丹竹头社区党委书记
南岭村社区党委书记
吉厦社区党委书记
沙塘布社区党委书记
厦村社区党委书记
樟树布社区党委书记
上李朗社区党委书记
下李朗社区党委书记
沙塘布社区党委书记
吉厦社区党委书记
下李朗社区党委书记
丹竹头社区党委书记

下李朗社区党委书记

如河湖长岗位调整，由接任领导自然接替。
联系电话：0755-28706218。

南湾街道河长制办公室
2022年12月19日

水库名称

黄牛湖水库

鸡公坑水库

街道级湖长

伍秋芳

伍秋芳

湖长职务

南湾街道党工
委委员、妇联主

席人选

南湾街道党工
委委员、妇联主

席人选

社区级湖长

凌志辉

胡志贤

湖长职务

上李朗社区
党委书记

下李朗社区
党委书记

深圳市龙岗区南湾街道沙塘布中南片区改造项目
（二期）更新单元范围内无产权登记记录的房屋

权利人认定核查情况公示（第三批次）

(上接A09版)


